
Uchwała Nr V/36/07

Rady Miasta  Kędzierzyn– Koźle

z dnia 12 stycznia 2007 roku

w sprawie stawek dotacji przedmiotowych

dla zakładów budżetowych na rok 2007.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,      Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568,
z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 i z
2006r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 174  ust. 4 ustawy z dnia  30 czerwca 2005r.  o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006r. Nr 45 poz. 319,
Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187 poz. 1381) - Rada Miasta  Kędzierzyn
– Koźle uchwala, co następuje :

§ 1

Ustala się następujące stawki dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych
wykonujących zadania gminy, przeznaczonych na finansowanie części kosztów bieżącej
działalności tych zakładów:
1)  Dla Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego (MZK):

stawka dotacji określana jest na jednostkę przebiegu autobusu o długości jednego
kilometra i wynosi 2,11 zł do jednego wozo/km, wg wyliczenia zawartego w załączniku nr
1  do uchwały;

2)  Dla Miejskiego Składowiska Odpadów (MSO):
stawka dotacji określana jest na 1 m2 powierzchni użytkowej obejmującej boksy,     
wybiegi dla zwierząt oraz zaplecze socjalno – gospodarcze i wynosi 15,03 zł do 1 m2 , wg
wyliczenia zawartego w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 2

Dotowany zakład budżetowy otrzymuje dotację przedmiotową na zadania dotowane
bezpośrednio z rachunku bieżącego Urzędu Miasta w wysokości jednak nie większej od
ustalonej na ten cel w planie wydatków budżetu gminy.

§ 3

1. Dotowany zakład budżetowy może otrzymać zaliczkę na dotację w wysokości 1/12
planowanej na dany rok budżetowy kwoty dotacji w terminie do 20- go każdego miesiąca.

2. Zakład sporządza w terminie 20 dni po upływie każdego kwartału rozliczenie należnej
dotacji od początku roku do końca okresu rozliczeniowego i przedkłada je Prezydentowi
Miasta.



2

3. Niewykorzystane części dotacji za dany kwartał będą potrącane z dotacji planowanej do
przekazania w następnym kwartale, a niewykorzystane części dotacji za cały rok podlegają
zwrotowi do budżetu gminy w terminie do dnia 15 stycznia 2008r.

    § 4

Zakład zobowiązany jest do prowadzenia ewidencji księgowej w sposób umożliwiający
rozliczenie zadań dotowanych z budżetu miasta.

§ 5

Kwoty dotacji należnych zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, że końcówki
wynoszące :
1) mniej niż 50 groszy pomija się;
2) 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do dotacji udzielanych od dnia
1 stycznia do dnia 31 grudnia 2007r.

§ 8

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Kędzierzyn – Koźle.  


